

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
Município de Taboleiro Grande
Registro de Preços Eletrônico - 011/2022-SRP-PE

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AGENDA, tipo permanente, capa em PVC, tipo papel miolo off.
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,81
Valor Final:	23,00
Valor Total:	3.795,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	SAO DOMINGOS
Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PRA CARIMBO, embalagem caixa plástica, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho grande, cor azul, tipo não entintada.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,92
Valor Final:	3,82
Valor Total:	420,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	JAPAN Nº 3
Item:	0003
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, material corpo acrílico cristal, comprimento 15mm, largura 5mm, material base feltro.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,29
Valor Final:	5,98
Valor Total:	777,40
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	APAGADOR QUADRO BRANCO
Item:	0004
Descrição:	BANDEJA DOCUMENTOS.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,90
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.304,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MENNO
Item:	0005
Descrição:	BALÃO DE FESTA, em látex colorido e liso, acondicionado em saco plástico transparente lacrado contendo 50 unidades,
Quantidade:	6.200
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	11,25
Valor Final:	7,19
Valor Total:	44.578,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo:	São Roque
Item:	0006
Descrição:	BASTÃO DE SILICONE para pistola de cola quente, tamanho fino.
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,53
Valor Total:	328,60
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	IBEL
Item:	0007
Descrição:	BASTÃO DE SILICONE para pistola de cola quente, tamanho grosso
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	0,95
Valor Total:	484,50
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	RENDCOLA
Item:	0008
Descrição:	BLOCO DE RECADO
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,29
Valor Final:	3,60
Valor Total:	1.332,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	3M NOTFIX
Item:	0009
Descrição:	BLOCO FLIP CHART
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,25
Valor Final:	31,00
Valor Total:	651,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	SAO DOMINGOS
Item:	0010
Descrição:	BORRACHA ESCOLAR
Quantidade:	1.060
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,01
Valor Final:	15,40
Valor Total:	16.324,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	SERELIPE
Item:	0011
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,68
Valor Final:	11,99
Valor Total:	515,57
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	BORRACHA PONTEIRA CX 100 UND
Item:	0012
Descrição:	CADERNO ESPIRAL, capa dura, 15 matérias, com 240 folhas.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,77
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.780,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro



Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0013
Descrição: CADERNO ESPIRAL, capa dura, com 12 matérias, com 240 folhas.
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,82
Valor Final: 12,58
Valor Total: 8.931,80
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: CADERNO ESPIRAL 12 MATÉRIAS

Item: 0014
Descrição: CADERNO ESPIRAL, capa dura, 10 matérias, com 160 folhas.
Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,29
Valor Final: 10,99
Valor Total: 8.682,10
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0015
Descrição: CADERNO ESPIRAL, capa dura, com 1 matéria, com 96 folhas.
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,09
Valor Final: 6,99
Valor Total: 4.054,20
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0016
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE, capa mole. 1 matéria, com 96 folhas.
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,27
Valor Final: 6,15
Valor Total: 2.952,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0017
Descrição: CAIXA BOX PARA ARQUIVO MORTO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,97
Valor Final: 5,99
Valor Total: 7.188,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0018
Descrição: CALCULADORA eletrônica à pilha com 12 dígitos.
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,91
Valor Final: 20,89
Valor Total: 2.402,35
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0019
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA
Quantidade: 90



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	11,39
Valor Total:	1.025,10
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	42CB14830000 - CB 1483
Item:	0020
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA APLICAÇÃO QUADRO BRANCO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,89
Valor Final:	3,98
Valor Total:	597,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo:	BRW
Item:	0021
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA APLICAÇÃO QUADRO BRANCO, COR PRETA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,89
Valor Final:	2,94
Valor Total:	294,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo:	BRW
Item:	0022
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA APLICAÇÃO QUADRO BRANCO, COR VERMELHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,89
Valor Final:	2,96
Valor Total:	296,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo:	BRW
Item:	0023
Descrição:	CANETA HIDROCOR
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,22
Valor Final:	4,47
Valor Total:	2.860,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	TRIS
Item:	0024
Descrição:	CANETA MARCA-TEXTO
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	1,19
Valor Total:	380,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0025
Descrição:	CANETA CORRETIVA MULTIUSO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,82
Valor Final:	3,92
Valor Total:	940,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20



Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: CANETA CORRETIVA 8,0 ML

Item: 0026
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 2,59
Valor Total: 93,24

Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: BRW

Item: 0027
Descrição: CANETA P TECIDO - PRETA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,93
Valor Final: 3,93
Valor Total: 137,55

Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: CANETA TECIDO PRETO

Item: 0028
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,04
Valor Final: 0,46
Valor Total: 184,00

Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: ACC

Item: 0029
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,46
Valor Total: 207,00

Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: ACC

Item: 0030
Descrição: CARTOLINA COMUM , formato mínimo: 50X66 cm, cores variadas
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,99
Valor Final: 0,67
Valor Total: 1.005,00

Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: VMP

Item: 0031
Descrição: CARTOLINA GUACHE, cores variadas.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,36
Valor Final: 1,17
Valor Total: 760,50

Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: VMP

Item: 0032
Descrição: CARTOLINA ONDULADA, cores variadas.



Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,11
Valor Final: 1,25
Valor Total: 468,75
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo: VMP

Item: 0033
Descrição: CLIPS NIQUELADO Nº 2/0 niquelado, caixa com 100 unidades
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 1,89
Valor Total: 1.266,30
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: ECCO

Item: 0034
Descrição: CLIPS NIQUELADO Nº 3/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,87
Valor Final: 1,89
Valor Total: 585,90
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: ECCO C/50

Item: 0035
Descrição: CLIPS NIQUELADO Nº 6/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 1,89
Valor Total: 737,10
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: C/25 ECCO

Item: 0036
Descrição: COLA BRANCA EM BASTÃO
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,49
Valor Final: 1,70
Valor Total: 884,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: COLA BASTÃO 8G

Item: 0037
Descrição: COLA ESCOLAR LÍQUIDA
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,34
Valor Final: 0,97
Valor Total: 1.212,50
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: GLINORTE

Item: 0038
Descrição: COLA ISOPOR, embalagem com 90 gramas.
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 3,41
Valor Total: 1.125,30



Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0040
Descrição:	COLA DE SILICONE líquida embalagem de 100 ml
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	4,98
Valor Total:	971,10
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MAKE+
Item:	0041
Descrição:	COLA LIQUIDA COLORIDA
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,15
Valor Final:	6,49
Valor Total:	1.200,65
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	COLA COLORIDA CX 6 UND 23G
Item:	0042
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,14
Valor Final:	1,39
Valor Total:	569,90
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo:	Jocar Office
Item:	0043
Descrição:	CHAVEIRO IDENTIFICADOR DE CHAVES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	0,58
Valor Total:	69,60
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	WALEU
Item:	0044
Descrição:	CRACHÁ exclusivo área útil do visor 63 mm x 95 mm com presilha.
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,19
Valor Final:	1,04
Valor Total:	551,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	ACP
Item:	0045
Descrição:	ELÁSTICO FINO, super resistente (liga para dinheiro), pacote contendo 1200 Unid
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,76
Valor Final:	24,85
Valor Total:	571,55
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	MAMOTY
Item:	0046



Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO, Tamanho: 162mm x 229mm, gramatura: 80g.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,18
Valor Total: 72,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: SCRITY

Item: 0047
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO - Tamanho: 200mm x 280mm, gramatura: 80g.
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,24
Valor Total: 55,20
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: SCRITY

Item: 0048
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO , Tamanho: 240mm x 340mm, gramatura: 80g.
Quantidade: 490
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,48
Valor Final: 0,30
Valor Total: 147,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: ENVELOPE 240X340

Item: 0049
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OFF-SET BRANCO - Tamanho: 162mm x 229mm, gramatura : 110g
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,33
Valor Final: 0,24
Valor Total: 216,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: SCRITY

Item: 0050
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OFF-SET BRANCO - Tamanho: 176mm x 250mm, gramatura : 110g
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,29
Valor Final: 0,21
Valor Total: 147,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: SCRITY

Item: 0051
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OFF-SET BRANCO - Tamanho: 200mm x 280mm, gramatura : 110g.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,37
Valor Final: 0,33
Valor Total: 141,90
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: SCRITY

Item: 0052
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OFF-SET BRANCO - Tamanho: 240mm x 340mm, gramatura : 110g.
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,34



Valor Total:	561,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	SCRITY
Item:	0053
Descrição:	ENVELOPE COMERCIAL BRANCO - Tamanho: 114mm x 229mm. Envelope Sem RPC
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,10
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	SCRITY
Item:	0054
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO, tamanho Grande.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	0,80
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MARES
Item:	0055
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO, tamanho Médio.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,40
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MARES
Item:	0056
Descrição:	Espiral para encadernação, tamanho Pequeno.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,30
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MARES
Item:	0057
Descrição:	ESTILETE ESTREITO, para lâmina de 9 mm, com corpo em plástico e emborrachado. Guia para lâmina em aço inox. Trava automática
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,97
Valor Total:	155,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0058
Descrição:	EXTRATOR de Grampo, tipo espátula.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,48
Valor Total:	236,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo:	CAVIA



Item: 0059
Descrição: FICHÁRIO, tamanho Médio.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,58
Valor Final: 55,00
Valor Total: 3.575,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: WALEU

Item: 0061
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,24
Valor Final: 6,50
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: ADELBRAS

Item: 0062
Descrição: FITA ADESIVA - TIPO CREPE, COR BEGE, monoface, tamanho 25MM X 50M.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,68
Valor Final: 5,99
Valor Total: 419,30
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: ADELBRAS

Item: 0063
Descrição: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO COR MARROM, papel liso, tamanho 24MM x 50M.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,11
Valor Final: 9,49
Valor Total: 5.694,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: EMPACOTAMENTO 24X50

Item: 0064
Descrição: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO COR MARROM, papel liso, tamanho 50MM x 50M.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,83
Valor Final: 11,48
Valor Total: 4.132,80
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: EUROCEL

Item: 0065
Descrição: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE, material resina e borracha sintética, tamanho 50MM x 50 M.
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 3,97
Valor Total: 833,70
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: FITA ADES/EMPAC TRANSPARENTE 50MM*50M

Item: 0066
Descrição: FITA MÉTRICA, com 5 metros.
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,11



Valor Final: 18,89
Valor Total: 1.038,95
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: FITA METRICA 5 MT

Item: 0067
Descrição: FITA DECORATIVA, tamanho 07MM x 10M, cores variadas.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 11,63
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo: PROGRESSO

Item: 0068
Descrição: FITA DECORATIVA, tamanho 15MM x 10M, cores variadas.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 15,43
Valor Final: 6,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo: PROGRESSO

Item: 0069
Descrição: FITA DECORATIVA, tamanho 22MM x 10M, cores variadas.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 17,96
Valor Final: 13,00
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo: PROGRESSO

Item: 0070
Descrição: FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO, tamanho 50x320M.
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 23,74
Valor Final: 19,46
Valor Total: 2.724,40
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: FITA DERMARCAO SOLO 50*320M

Item: 0071
Descrição: FITA CORRETIVA, de alta qualidade, na cor branca
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,91
Valor Final: 5,95
Valor Total: 714,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: JOCAR

Item: 0072
Descrição: FOLHA DE ISOPOR, espessura de 10 mm.
Quantidade: 395
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 2,53
Valor Total: 999,35
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)



Modelo:	FOLHA ISOP/10MM
Item:	0073
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR, espessura de 15 mm.
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	3,71
Valor Total:	983,15
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	FOLHA ISOP/15MM
Item:	0074
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR, espessura de 20 mm
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	4,40
Valor Total:	946,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	FOLHA ISOP/20MM
Item:	0075
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR, espessura de 40 mm.
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,52
Valor Final:	9,89
Valor Total:	2.126,35
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	FRICALOR
Item:	0076
Descrição:	FOLHA de E.V.A SIMPLES, aberta, tamanho 60X40cm, cores diversas
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	2,37
Valor Total:	3.081,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MAKE+
Item:	0077
Descrição:	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, aberta, tamanho 60 X40cm, cores diversas.
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,82
Valor Final:	4,97
Valor Total:	5.715,50
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MAKE+
Item:	0078
Descrição:	FOLHA DE E.V.A COM ESTAMPAS, aberta, tamanho 60X40 cm, cores diversas.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,78
Valor Final:	2,98
Valor Total:	1.341,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MAKE+
Item:	0079
Descrição:	GIZ QUADRO NEGRO, material sulfato de cálcio, tipo palito, cor branca, caixa com 64 unidades
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência 68,34
Valor Final: 2,89
Valor Total: 78,03
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: DELTA

Item: 0080
Descrição: GRAMPEADOR, material metal, para 100 folhas.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 207,94
Valor Final: 59,99
Valor Total: 1.679,72
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0081
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,42
Valor Final: 17,50
Valor Total: 2.187,50
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0082
Descrição: GRAMPO 23/13 CAIXA COM 1000
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,88
Valor Final: 3,59
Valor Total: 789,80
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo: ACC

Item: 0083
Descrição: GRAMPO 26/6
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,03
Valor Final: 1,46
Valor Total: 627,80
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo: BRW

Item: 0084
Descrição: GRAMPO, tamanho 106/8, caixa com 2.500 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 12,92
Valor Final: 9,17
Valor Total: 366,80
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: CHAPARRAU

Item: 0085
Descrição: GRAMPO para pasta tipo trilho 80mm, caixa com 50 unidades
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 17,01
Valor Final: 7,56
Valor Total: 1.247,40
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro



Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	CHAPARRAU
Item:	0086
Descrição:	GUILHOTINA, material metal, tipo escritório, comprimento lâmina 0,42 m, funcionamento manual, capacidade corte para 100 folhas.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,51
Valor Final:	189,00
Valor Total:	2.646,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MENNO
Item:	0087
Descrição:	Lápis Borracha.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,28
Valor Final:	1,73
Valor Total:	795,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	LÁPIS BORRACHA
Item:	0088
Descrição:	LÁPIS GRAFITE, preto nº 2, caixa com 144 unidades
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,71
Valor Final:	33,99
Valor Total:	3.908,85
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0089
Descrição:	LÁPIS DE COR, material madeira, tamanho grande, caixa com 12 cores.
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,66
Valor Final:	3,50
Valor Total:	4.235,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MAKE+
Item:	0090
Descrição:	LÁPIS CERA, material cera plástica, caixa com 15 cores.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,62
Valor Final:	4,68
Valor Total:	2.152,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	LÁPIS CERA CX/15 CORES
Item:	0091
Descrição:	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,75
Valor Final:	9,50
Valor Total:	712,50
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	LIVRO ATA 100 FLS
Item:	0092
Descrição:	LIVRO ATA , com 200 folhas.
Quantidade:	40



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,72
Valor Final:	19,97
Valor Total:	798,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0093
Descrição:	LIVRO DE PONTO, com 160 folhas.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,80
Valor Final:	14,00
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	SAO DOMINGOS
Item:	0094
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, com 104 folhas.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,20
Valor Final:	8,80
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	CADERSIL
Item:	0095
Descrição:	MARCADOR DE PÁGINAS REPOSICIONÁVEL, tipo post-it flags, cores sortidas, com 100 folhas/50 cada - medida 25,4mmx43, 2mm.
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	5,97
Valor Total:	567,15
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	MARCADOR PÁG/REPOS 100FLS CORES
Item:	0096
Descrição:	Massa de Modelar
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,19
Valor Final:	2,58
Valor Total:	1.161,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	KOALA
Item:	0097
Descrição:	Palito de Churrasco, pacote c/ 100 unidades
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,98
Valor Final:	4,83
Valor Total:	531,30
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	THEOTO
Item:	0098
Descrição:	PAPEL CAMURÇA, cores diversas.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,48
Valor Final:	0,83
Valor Total:	215,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20



Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	REIPEL
Item:	0099
Descrição:	Papel Camuflado, cores variadas.
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,24
Valor Total:	235,60
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PAPEL CAMUFLADO
Item:	0100
Descrição:	Papel Carbono 01 face, caixa contendo 100 folhas.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,32
Valor Final:	43,71
Valor Total:	874,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	RADEX
Item:	0101
Descrição:	PAPEL CELOFONE, cores diversas.
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,31
Valor Final:	0,89
Valor Total:	542,90
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	VMP
Item:	0102
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, rolo com 45cmx10m.
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	55,09
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.125,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	PLASTICOR
Item:	0103
Descrição:	PAPEL CREPOM, cores diversas
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	0,88
Valor Total:	378,40
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	VMP
Item:	0104
Descrição:	PAPEL LAMINADO, 48x60, cores diversas
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,00
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PAPEL LAMINADO
Item:	0105
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO, pacote com 50 folhas.



Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 40,93
Valor Final: 18,99
Valor Total: 15.761,70
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0106
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO, pacote com 50 folhas.
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 47,51
Valor Final: 27,99
Valor Total: 17.633,70
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0107
Descrição: Papel Madeira 66 X 96.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,43
Valor Final: 0,79
Valor Total: 292,30
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: KRAFT OURO

Item: 0108
Descrição: Papel Manilha (embrulho)
Quantidade: 63
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,65
Valor Final: 12,00
Valor Total: 756,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo: Maxprint

Item: 0109
Descrição: PAPEL OFÍCIO 9, tamanho 215 x 315, resma com 500 folhas
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 35,95
Valor Final: 27,90
Valor Total: 1.478,70
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo: Chamex

Item: 0110
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4, resma com 500 folhas.
Quantidade: 9.900
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 29,59
Valor Final: 20,49
Valor Total: 202.851,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo: Chamex

Item: 0111
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 RECICLADO, resma com 500 folhas.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 29,71
Valor Final: 26,24
Valor Total: 314,88



Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: CHAMEX

Item: 0112
Descrição: PAPEL A4 PESO 40, 120g, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 40,51
Valor Final: 12,99
Valor Total: 4.546,50

Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: ABC

Item: 0113
Descrição: PAPEL PESO 60, pacote com 50 FLS
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,27
Valor Final: 9,79
Valor Total: 2.741,20

Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: ABC

Item: 0114
Descrição: PAPEL SEDA, tamanho 65cm X 50cm, cores variadas.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,24
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: ART FLOC

Item: 0115
Descrição: PASTA A-Z, medidas: 34,5 x 28,5 cm, ofício, lombro largo de 8cm
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,81
Valor Final: 12,73
Valor Total: 6.746,90
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: FRAMA

Item: 0116
Descrição: Pasta Classificador.
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,85
Valor Final: 3,11
Valor Total: 1.492,80
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: DELLO

Item: 0117
Descrição: Pasta Classificadora com Divisórias.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,07
Valor Final: 11,99
Valor Total: 779,35
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0118



Descrição:	Pasta de Papel com Elástico.
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,60
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	FRAMA
Item:	0119
Descrição:	Pasta de Papel com Trilho.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	1,50
Valor Total:	345,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	FRAMA
Item:	0120
Descrição:	Pasta de Papelão plastificado com elástico, 290g/m², officio.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	1,87
Valor Total:	317,90
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	POLYCART
Item:	0121
Descrição:	Pasta Plástica com elástico, grande.
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	3,97
Valor Total:	3.096,60
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0122
Descrição:	PASTA PLÁSTICA ABA COM ELÁSTICO, 3,0 cm, tamanho officio.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,74
Valor Final:	2,40
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PASTA PLASTICA
Item:	0123
Descrição:	Pasta polionda (plástico) com elástico - grande
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,19
Valor Final:	3,97
Valor Total:	635,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0124
Descrição:	Pasta polionda (plástico) com elástico - média
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,02
Valor Final:	3,48



Valor Total:	1.044,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0125
Descrição:	Pasta Suspensa.
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,92
Valor Final:	2,20
Valor Total:	473,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PASTA SUSPENSA
Item:	0126
Descrição:	PEN DRIVE, de 32 GB USB metálico
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,65
Valor Final:	35,77
Valor Total:	3.934,70
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0127
Descrição:	PERCEVEJO, caixa com 50 unidades.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,14
Valor Final:	2,44
Valor Total:	56,12
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	BRW
Item:	0128
Descrição:	PERFURADOR PAPEL, capacidade perfuração para 100 folhas, material aço, tipo médio, tratamento superficial pintado, funcionamento manual, furos redondos com marginado
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	529,22
Valor Final:	180,00
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PERFURADOR PAPEL 100 FLS
Item:	0129
Descrição:	PERFURADOR PAPEL, capacidade perfuração para 12 folhas, material aço, tipo médio, tratamento superficial pintado, funcionamento manual, furos redondos com marginador.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,53
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	BEE UNIQUE
Item:	0130
Descrição:	PILHA ALCALINA AA, embalagem com 02 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,90
Valor Final:	4,49
Valor Total:	449,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)



Modelo:	MAXPRINT
Item:	0131
Descrição:	PILHA ALCALINA AAA , embalagem com 02 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,09
Valor Final:	3,99
Valor Total:	1.197,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0132
Descrição:	PILHA ALCALINA GRANDE, embalagem com 02 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,66
Valor Final:	4,50
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PILHA GRANDE PCT 2 UND
Item:	0133
Descrição:	PILHA QUADRADA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,22
Valor Final:	2,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PILHA QUADRADA
Item:	0134
Descrição:	Pincel Hidracor caixa com 12 unidades
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	PINCEL HIDROCOR CX 12 UND
Item:	0135
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA, em crina de animal, número 12, em madeira
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,74
Valor Final:	2,39
Valor Total:	812,60
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	CASTELO
Item:	0136
Descrição:	PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA , cor azul, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,68
Valor Final:	25,50
Valor Total:	2.295,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo:	BRW
Item:	0137
Descrição:	PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA , cor vermelha, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência 43,80
Valor Final: 25,50
Valor Total: 1.785,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo: BRW

Item: 0138
Descrição: PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA , cor preta, caixa com 12 unidades.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 42,48
Valor Final: 25,50
Valor Total: 1.785,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LAZARO BEZERRA SOARES (06.088.333/0001-09)
Modelo: BRW

Item: 0139
Descrição: Pistola para Cola quente de uso para bastão fino.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,65
Valor Final: 13,99
Valor Total: 1.049,25
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: WELMIX

Item: 0140
Descrição: Pistola para Cola quente de uso para bastão grosso.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,17
Valor Final: 21,99
Valor Total: 879,60
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: WELMIX

Item: 0141
Descrição: PORTA LAPIS - de acrílico, 3 em 1, (porta lápis/clips/papel), cristal.
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,66
Valor Final: 10,44
Valor Total: 1.096,20
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: WALEU

Item: 0142
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, acrílico, 350x250 Mm, Com Prendedor.
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,09
Valor Final: 14,89
Valor Total: 1.265,65
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: WALEU

Item: 0143
Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO ESCOLAR, fabricado em formica branco line com moldura, medidas 3M de largura x 1,20M de altura
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 589,91
Valor Final: 279,99
Valor Total: 8.679,69
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro



Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	SOUZA
Item:	0144
Descrição:	RÉGUA COMUM, de 30cm, em plástico cristal rígido, incolor, com transmitância transparente, graduação em centímetros e milímetros.
Quantidade:	1.110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,82
Valor Total:	910,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	WALEU
Item:	0145
Descrição:	RÉGUA COMUM, de 50cm, em plástico cristal rígido, incolor, com transmitância transparente, graduação em centímetros e milímetros.
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,97
Valor Total:	187,11
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	WALEU
Item:	0146
Descrição:	CANUDO para refresco/refrigerante, material polipropileno, atóxico e descartável - pacote com 100 unidades.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,27
Valor Final:	4,98
Valor Total:	224,10
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	CANUDO PCT 100 UND
Item:	0147
Descrição:	Tesoura de Picotar.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,58
Valor Final:	6,00
Valor Total:	204,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	LEO E LEO
Item:	0148
Descrição:	TESOURA PONTA FINA, 12 cm em aço inoxidável, cabo em polipropileno.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,30
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0149
Descrição:	TESOURA MULTIUSO, 21cm em aço inoxidável, cabo em polipropileno
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,52
Valor Final:	5,66
Valor Total:	299,98
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	TESOURA MULTIUSO
Item:	0150
Descrição:	TESOURA PEQUENA, ponta arredondada, em aço inoxidável, cabo em polipropileno.
Quantidade:	830



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,74
Valor Final:	2,34
Valor Total:	1.942,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	TESOURA PEQUENA
Item:	0151
Descrição:	TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO, cores: azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,27
Valor Final:	31,79
Valor Total:	1.080,86
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	RADEX
Item:	0152
Descrição:	TINTA GUACHE, com 06 potes de 15 ml
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,37
Valor Final:	3,74
Valor Total:	1.982,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	KOALA
Item:	0153
Descrição:	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, cor azul, 40ml.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,84
Valor Total:	115,20
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	RADEX
Item:	0154
Descrição:	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, cor preta, 40ml.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	3,46
Valor Total:	103,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	RADEX
Item:	0155
Descrição:	UMEDECEDOR DE DEDOS , suporte de plástico, contendo 20g.
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,81
Valor Final:	4,39
Valor Total:	228,28
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	BRW
Item:	0156
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA, corpo em forma hexagonal de poliestireno cristal transparente, resistente a queda, furo para entrada de ar no corpo, ponta com bola de tungstênio de 1,00mm de liga de latão,
Quantidade:	35.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,14
Valor Final:	0,47
Valor Total:	16.567,50



Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0157
Descrição:	Bolicho para crianças (peças de plástico), contendo na embalagem 02 bolas e 06 pinos
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,22
Valor Final:	22,99
Valor Total:	689,70
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	ROMA BRINQUEDO
Item:	0158
Descrição:	Jogo Cilada
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,63
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	ESTRELA
Item:	0159
Descrição:	Jogo da memória em MDF
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,80
Valor Final:	13,37
Valor Total:	401,10
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	IOB
Item:	0160
Descrição:	Jogo Quebra cabeça em MPF (22cm x 33cm)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,25
Valor Final:	20,99
Valor Total:	629,70
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	IOB
Item:	0162
Descrição:	Jogo descobrindo as letras (peça em MDF, 70pcs, +3 anos)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,42
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	URUARTE
Item:	0163
Descrição:	Jogo descobrindo os números (peça em MDF, 70pcs, +3 anos)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,42
Valor Final:	27,36
Valor Total:	820,80
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	JOGO DESCOBRINDO NUMEROS 70EÇAS
Item:	0164



Descrição:	Brinquedo de Alinhavo (peças em MDF cordões coloridos, +3 anos)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,75
Valor Final:	35,15
Valor Total:	1.054,50
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	BRINQUEDO DE ALINHAVO
Item:	0165
Descrição:	Brinquedo Pequeno engenheiro (desenvolve o pensamento lógico, a imaginação e a criatividade, +3 anos)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,04
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	URIARTE
Item:	0166
Descrição:	Jogo Soletrando (roleta e cartela)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,67
Valor Final:	26,78
Valor Total:	803,40
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo:	JOGO SOLETRANDO
Item:	0168
Descrição:	Jogo STOP (+7 anos)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,53
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	BIG BOY
Item:	0171
Descrição:	Brinquedo/Jogo Tangran (formas geométricas), contendo 7 peças, dimensões 14 x 23 x 19 centímetros
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,03
Valor Final:	21,92
Valor Total:	657,60
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	CARLU
Item:	0173
Descrição:	Palavras cruzadas (peças em MDF, +5 anos), com 72 peças
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,47
Valor Final:	29,90
Valor Total:	897,00
Adjudicado em:	31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo:	IOB
Item:	0176
Descrição:	Jogo Trânsito infantil (+6 anos)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,51
Valor Final:	25,00



Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: PAIS E FILHOS

Item: 0177
Descrição: Brinquedo jogo Trilha (+6 anos)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,57
Valor Final: 32,90
Valor Total: 987,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: CARLU

Item: 0179
Descrição: Jogo em tabuleiro de Xadrez (+6 anos)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,44
Valor Final: 32,99
Valor Total: 989,70
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: PAIS E FILHOS

Item: 0180
Descrição: Jogo em tabuleiro Ludo (+6 anos)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,44
Valor Final: 19,99
Valor Total: 599,70
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: COLUNA

Item: 0181
Descrição: Brinquedo Alfabeto móvel (+3 anos)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,90
Valor Final: 17,90
Valor Total: 537,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: BRASIL LEITURA

Item: 0182
Descrição: Jogo da velha em tabuleiro de madeira (peças em MDF, +4 anos)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,59
Valor Final: 26,60
Valor Total: 798,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (20.008.831/0001-17)
Modelo: JOGO DA VELHA

Item: 0184
Descrição: Material dourado (+6 anos)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,19
Valor Final: 19,95
Valor Total: 598,50
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: CARLU



Item: 0185
Descrição: Dicas (jogo para desenvolver atenção +8 anos)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,82
Valor Final: 29,99
Valor Total: 899,70
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO (11.106.245/0001-14)
Modelo: PAIS E FILHOS

Item: 0186
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,22
Valor Final: 1,95
Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA (44.298.502/0001-16)
Modelo: Foroni

Item: 0187
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 1,05
Valor Total: 682,50
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: SIGMA

Item: 0188
Descrição: APONTADOR ESCOLAR Simples
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,25
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 31/05/2022 - 08:40:20
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Sueldo Maia Pinheiro

Pregoeiro

